
 

                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ  &
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Κ.Π.Π.Α.) - Ν.Π.Δ.Δ.

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ./ Κ.Κ.Π.Π.Α.
 

O Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής»  
(Κ.Κ.Π.Π.Α), αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 13 του Ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/τ.Α΄/23-1-2013) «περί κατάργησης 
και συγχώνευσης νομικών προσώπων του δημόσιου τομέα» όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Προεδρικού Διατάγματος 77/2023 (ΦΕΚ 130/τ.Α/27.06.2023) «Σύσταση 
Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομασίας Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων»

3. Την αριθ. Δ1/οικ. 108143/15.11.2022 (ΦΕΚ 1006/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./22.11.2022) Απόφαση της 
Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Περί διορισμού μελών στο Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής».

4. Την υπ’ αριθμ. 42η/1ΟΠ.Η.Δ./24.11.2022 Απόφαση Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Α. «περί συγκρότησης του 
Διοικητικού Συμβουλίου σε σώμα»

5. Tην υπ. αριθ. 7η/20ο/27-02-2020 απόφαση του ΔΣ του Κ.Κ.Π.Π.Α. «περί εξουσιοδότησης 
Προέδρου Δ.Σ. για έγκριση δαπανών έως ποσού 8.000,00€ ανά ΚΑΕ/ΕΤΟΣ»

6. Η υπ΄αριθ.25969/29-07-2025 Ανοιχτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υπηρεσίες 
Προμήθειας &Τοποθέτησης Βινυλικών Δαπέδων στα Περίπτερα Φιλοξενίας Παίδων 1,2,3,5,7και 8 
του ΠΠΠΑ-Η ΜΗΤΕΡΑ/Κ.Κ.Π.Π.Α.(ΑΔΑΜ:25PROC017311218)

7. Η υπ΄αριθ.26124/30-07-2025 Ανοιχτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υπηρεσίες 
Επισκευής Τοιχοποιίας του 1ου Περιπτέρου (Κίτρινο) Φιλοξενίας Παίδων του ΠΠΠΑ-Η 
ΜΗΤΕΡΑ/Κ.Κ.Π.Π.Α. (ΑΔΑΜ:25PROC017317655)

8. Οι αναγκαίες και επικτακτικές ανάγκες για την ασφάλεια και φροντίδα των φιλοξενούμενων του 
Κ.Κ.Π.Π.Α.                                                   

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής και αποσφράγισης  προσφορών των 
υπ΄αριθ. 25969/29-07-2025 & 26124/30-07-2025 Ανοιχτών Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
με ΑΔΑΜ:25PROC017311218 & ΑΔΑΜ:25PROC017317655 ,αντίστοιχα.
Η καταληκτική ημερομηνία παρατείνεται από 13-08-2025 σε 10-09-2025 ημέρα Τετάρτη κατά τις 
ώρες που αναφέρονται στις Προσκλήσεις.

 
                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ   Δ.Σ.  του Κ.Κ.Π.Π.Α.                            

                                                                                                            
                                                                                                
                                   

                                                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ
 

                                         
      

00003665140000366514


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Κ.Κ.Π.Π.Α. 07/08/2025

Α. Π.: 26962
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-08-07T09:49:55+0000
	Not specified


		2025-08-07T09:50:10+0000
	Not specified




